
Strana 1

Kupní smlouva č. 212/P/2017
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: Lavago spol. s r.o.
Dlouhé role 628 
373 82 Včelná
Jednající: Jan Varecha-jednatel společnosti

IČO: 48201103 
DIČ: CZ48201103

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka č. 2488. datum zápisu 19. 1. 1993.

Bankovní spojení:........................................ .........................................

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002.

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 212/P/2017 ze dne 7. 8. 2017, zadané 
podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb„ v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže specifikované v nabídce ze dne 13. 8. 2017 a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Dodávka počítačového vybavení

3.3 Soupis jednotlivých položek včetně cen je uveden v bodu č. 4 této kupní smlouvy.



Strana 2

4. Kupní cena

4.1. Stolní PC -  kancelářský vč. MS Office - ......ks, (..x JH, ..x PI,...x TA, ..x ČB,...x ŘED)
cena za .. ks bez DPH: .................. 
cena za .... ks bez DPH: 477.360,- Kč

4.2. LED monitor 22“ -  ...ks, (..x ŘED,...x ČB)
cena za .. ks bez DPH: ........... Kč 
cena za... ks bez DPH: 12.348,- Kč

4.3. Náhradní baterie do UPS (originál) -  .. ks (ŘED) 
APC SmartUPS 1000 (model SUA 1000 I) -... ks
cena za .. ks bez DPH: ..........- Kč 
cena za... ks bez DPH: 12.090,- Kč

APC SmartUPS 1500 (model SUA 1500 I) - ... ks
cena za ...ks bez DPH: ..........- Kč 
cena za... ks bez DPH: 8.910,-Kč

APC SmartUPS 1000 (model SMT 1000 I) - ....ks
cena za... ks bez DPH: ..........- Kč 
cena za ...ks bez DPH: 8.060,-Kč

Celková kupní cena bez DPH:
DPH 21 % :
Celková kupní cena: včetně DPH:

518 768,- Kč
108 941,- Kč 
627 709,- Kč

Kupní cena vychází z cenové nabídky prodávajícího ze dne 13. 8. 2017.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí datovaným 
podpisem na předávacím protokolu, který je součástí této smlouvy.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od data obdržení vystavené faktury prodávajícím. Na 
faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu podle zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
a náležitosti uvedené v občanském zákoníku. Uvedená cena bude platná po celou dobu 
realizace zakázky.



Strana 3

5.3. Kupující jc oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Zboží bude dodáno v termínu: nejpozději do 20 kal. dnů od podpisu smlouvy

6. Záruční doba na dodané zboží je 24 měsíců, na položku uvedenou v bodu 4.1. této 
smlouvy bude poskytnuta záruka 36 měsíců od převzetí zboží.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno 
právo na náhradu škody, která kupujícímu vznikne zpožděním dodávky.

7.2. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.

8. Ostatní ujednání

8.1. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb.. shromáždil a zpracoval o prodávajícím údaje, týkající se jména, 
obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při 
realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

8.2. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

8.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 212/P/2017 a nabídka 
prodávajícího ze dne 13. 8. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.4. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



Strana 4

8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

V Českých Budějovicích, dne 2 4. 08 . 2017 

kupující:


